
RM RM

RM RM

RM

RM
RM RM

RM

RM RM

RM

RM

RMRM

A1
A2

C1-1a

C1-2

C1-4

C1-1b

C1-3

C1-5

C2-1

C2-2a C2-2b

C2-3

C2-4

B1

B4

B5B5

B7

B8

B2

B3
B6

B8

DATUM

GEW.1

GEW.2

FORMAAT

SCHAAL

TEKENINGNR. OMSCHRIJVINGPROJECTNR.

PROJECT

15.03.2019 720x1020
1:100404-01 Meerwerk opties

Sancta Maria - Appartementen
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Meerwerk opties appartementen Sancta Maria

Type A

A1 vervallen slaapkamer 2; wordt inloopkast met badkamer
A2 vervallen slaapkamer 3

Type B
B1 vervallen slaapkamer 3
B2 Bergruimte / proviand (i.c.m. met optie B1)
B3 Grotere berging ten koste van badkamer 2
B4 seperaat toilet t.b.v. badkamer
B5 tussendeur slaapvertrek
B6 extra toegang badkamer vanaf de hal
B7 extra toegang badkamer vanaf slaapkamer 3
B8 extra toegang badkamer vanaf slaapkamer 2

Type C1 variant, vrije keuze
1 hal/entree

C1-1a master bedroom met garderobe; grotere s2
C1-1b master bedroom met garderobe en toegang badkamer; grotere s2
C1-2 separaat toilet slaapafdeling
C1-3 alternatieve posite keuken; slaapkamer 2 wordt groter
C1-4 extra tussendeur slaapvertrek
C1-5 2e badkamer

Type C2 variant, vrije keuze
seperaat entree

C2-1 2e badkamer ten koste van berging
C2-2a master bedroom met garderobe ten koste van S3
C2-2b master bedroom met garderobe en toegang badkamer ten koste van S3
C2-3 separaat toilet slaapafdeling
C2-4 alternatieve positie keuken; slaapkamer 2 wordt kleiner
 
Type D penthouse 

Type E penthouse (hoog)


